



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

01.04.2025

TDV 2 milyon kişiye yardım ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Ramazan ayı boyunca hayırseverlerin destekleriyle yurt içi ve yurt dışında toplam 2 milyon 152 bin 547 ihtiyaç sahibine yardım ulaştırdı. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani



Turan, yaptığı açıklamada, Ramazan ayında gerçekleştirilen yardımlara ilişkin bilgi verdi. “Kardeşlerini Unutma, Beklenen Sensin” temasıyla yürütülen kampanyada önceliklerinin deprem bölgesi, Filistin ve Suriye olduğunu belirten Turan, “Yurt içinde 81 ilde, yurt dışında ise 83 ülke ve 437 bölgede mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştık” dedi.

Türk milletinin emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını ifade eden Turan, “Milletimizin destekleriyle, Ramazan ayını huzurla geçirmeleri için kardeşlerimizin yanında olduk” diye konuştu.

Dünyanın farklı coğrafyalarında yaşanan afetler ve savaşlar nedeniyle mağdur olan insan sayısının arttığını vurgulayan Turan, buna rağmen Türkiye’nin dünyanın iyilik eli olmayı sürdürdüğünü dile getirdi. “Tüm zorluklara rağmen milletimiz, komşusuna, kardeşine, yetimine sahip çıkmaya devam ediyor. Bağışçılarımızın duyarlılığı her geçen gün artıyor. Veren el ile alan el arasında köprü olmaya devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.



Türkiye'de olmaktan çok mutlular.

İspanya'dan atla gelen hacı adayları Konya'ya ulaştı

İspanya'dan yola çıkıp, hac ibadetlerini yapmayı hedefleyen 3 arkadaşın 5,5 ay önce başlayan yolculukları sürüyor.

Endülüs Müslümanlarının 500 yıl önceki at sırtında hac yolculuğu geleneğini canlandıran Abdallah Hernandez, Abdelkader

Harkassi ve Tariq Rodriguez Konya'ya ulaştı. Mevlana Türbesi'ni ziyaret eden hacı adayları, halkın da yoğun ilgisiyle karşılaştı. Yaklaşık 4 bin 500 kilometre boyunca atların üzerinde yolculuk yaptıklarını söyleyen Harkassi, "Türkiye'de çok güzel ağırlandık" dedi. ● DHA



650 yıllık bayramlaşma!

Çanakkale'nin Ayvacık ilçesine bağlı Bademli ve Koyunevi köyleri arasında gerçekleşen 650 senelik bayramlaşma geleneği bu sene de sürdürüldü. İlçede birbirine en yakın iki köy olan ve rivayete göre iki kardeşin kurduğu Koyunevi ve Bademli köylerinde yaşayanlar, Ramazan ve **Kurban bayramlarında** toplu olarak bayramlaşıyor. Asırlardır sürdürülen gelenek dâhilinde bu sene de Koyunevi köyü sakinleri, bayramlaşmak amacıyla bir kilometre uzaklıktaki

komşu köy Bademli'ye yürüyerek yola çıktığı. Bademli köylüleri de havai fişek atarak komşu köyün halkını coşkuyla karşıladı. Her iki köyün erkekleri, köy meydanındaki bayramlaşmanın ardından önce ortak mezarlıkta ölmüşleri için dua etti, ardından Bademli köyü **camisinde** okunan Mevlid-i şerifi dinledi. Geleneksel bayramlaşma etkinliğinde daha sonra Bademli köyü kadınlarının imece usulü hazırladığı yemekler, kurulan sofralarda yenildi.